Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация
муниципального образования
«Победенское сельское поселение»
385773, п. Совхозный,
ул. Советская, 45
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел./факс 2-96-06
	Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм
Муниципальнэ образованиеу
 «Победенскэ къодже псэупlэм»
и администрацие
385773, п. Совхознэр,
ур. Советскэр, 45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Победенское сельское поселение»
«22» 05 2021г.                                                                                      №58
О назначении публичных слушаний по Проекту Решения
Совета народных депутатов муниципального образования
 «Победенское сельское поселение» «О внесении изменений
и дополнений в Решение Совета народных депутатов
муниципального образования «Победенское сельское поселение»
 №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил
 благоустройства территории муниципального образования
 «Победенское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 11 статьи 14 Устава муниципального образования «Победенское сельское поселение», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Победенское сельское поселение», Протеста прокуратуры Майкопского района №02-27-2021 от 30.04.2021года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение»  «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение» (Прилагается).
2. Обнародовать    проект   Решения   Совета   народных   депутатов муниципального  образования  «Победенское  сельское  поселение»  «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение»  на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Победенское  сельское поселение» www.pspmr.ru
3. Для обсуждения  проекта Решения  Совета народных депутатов муниципального  образования  «Победенское  сельское  поселение»  «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение» назначить  публичные слушания на 11 июня  2021 года  в 10-00  в здании Администрации по адресу: Республика Адыгея Майкопский район п. Совхозный ул. Советская д.45.
4. Установить, что предложения граждан по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение» будут приниматься в письменном виде с 28 мая 2021 по 10 июня 2021 года по адресу: Республика Адыгея Майкопский район п. Совхозный ул. Советская д.45, с 8-00  до 17-00 ежедневно в рабочие дни.
5. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний путем размещения на информационных стендах Администрации муниципального образования «Победенское сельское поселение» и заключение опубликовать в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Победенское  сельское поселение» www.pspmr.ru.
6. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» №4 от 30 октября 2017года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Победенское сельское поселение» в районной газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                                Д.Ушаков
 Подготовила:
Заместитель Главы администрации                                                                     К.Сидельцева
Согласовано:
Руководитель по организационной
работе и делопроизводству                                                                                   А.Федосеев